- 1 -

明院防办〔2020〕1号

关于推迟 2020年春季学期开学时间的通知

全校师生员工：

目前，福建省已启动重大突发公共卫生事件一级响应，

防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情成为重中之重的任务。为

严密做好疫情防控工作，根据福建省和上级主管部门的统一

部署要求，经学校研究决定，推迟 2020 年春季学期开学时

间，全体同学务必不要提前返校，具体开学时间和后续工作

安排另行通知。

请广大师生员工按照《三明学院关于严密防控新型冠状

病毒感染肺炎的通知》以及相关要求采取防护措施。

特此通知。

三明学院疫情防控工作领导小组办公室

2020 年 1 月 27 日

三明学院疫情防控工作领导小组办公室 2020年 1 月 27日印发